

---

## Lucrări reparații iluminat interior la sediul DSVSA Sălaj

I.D.: 40078815

---

Data publicarii	27.11.18	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.018,00 RON - 3.018,00 RON

---

Descriere: Materiale: 1. Lampă cu dispersor (2x36w): 9 buc x 115 lei = 1035 lei. 2. Lampă cu dispersor (2x18w): 4 buc x 93 lei = 372 lei. 3. Tub iluminat LED: 18 buc x 23 lei = 414 lei. 4. Balast electromagnetic: 2 buc x 26 lei = 52 lei. 5. Diblu (Ø 8 x 4 cm): 30 buc x 0,5 lei = 15 lei. 6. Clemă legătură: 3 buc x 10 lei = 30 lei. Total materiale = 1.918 lei. Manoperă + transport = 1.100 lei.

---